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Back To Comfort SOD-C
Multifunkcyjny krem do
twarzy i ciała Arnihelen
100ml
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799454

Opis produktu
 

Multifunkcyjny krem do twarzy i ciała stworzony z myślą o pielęgnacji skóry wrażliwej, potrzebującej nawilżenia,
ukojenia i regeneracji. Bogata formuła zawiera synergistyczne połączenie ekstraktu z arniki, wody z rokietnika i witaminy C,
które łagodzą i chronią naskórek przed nadmiernym stresem oksydacyjnym. Dodatek lipidów i fitosteroli z
owsa wspiera odbudowę bariery lipidowej, natomiast mocznik, mleczan sodu i kwas mlekowy aktywnie nawilżają oraz
regenerują naturalny czynnik nawilżający naskórka (NMF). Formuła została oparta na wodzie po ekstrakcji rokitnika —
pozyskiwanej w technologii Water Reuse— dzięki czemu oszczędzamy naturalne zasoby wody i wspieramy gospodarkę w
obiegu zamkniętym.

Bezzapachowa formuła
Zawiera nasz własny składnik z arniki wytworzony w Laboratorium Symbiosis w Poznaniu
Testowany w Centrum Dermatologii Symbiosis: 

Badania In Vitro potwierdzające działanie antyoksydacyjne

Badania In Vivo, aparaturowe i dermatologiczne, gwarantujące skuteczność i bezpieczeństwo

Formuła bezpieczna dla kobiet w ciąży, karmiących i dzieci powyżej 3 roku życia.

Do skóry twarzy i ciała:

wrażliwej
potrzebującej nawilżenia, ukojenia i regeneracji
narażonej na nadmierny stres oksydacyjny

Jak działa Multifunkcyjny krem Arnihelen:

Działanie regenerujące:

Unikalna formuła Arnihelen-C to synergistyczne połączenie ekstraktu z arniki, wody z rokietnika oraz witaminy C. Wspomaga
ochronę przed wolnymi rodnikami i nadmiernym stresem oksydacyjnym.

Łagodzenie i ochrona:

Ekstrakt z arniki wraz z witaminą E, lipidami owsa (bogatymi w cenne tocotrienole) i masłem moringa wspomagają odbudowę
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bariery lipidowej naskórka i chroni przed podrażnieniami.

Działanie nawilżające:

NMF complex to specjalnie dobrana kompozycja składników (mocznik, mleczan sodu i kwas mlekowy), która wspiera
odbudowę NMF w warstwie rogowej naskórka aktywnie chroniąc jego barierę przed wysuszeniem i utratą plastyczności.

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu nanieś na skórę twarzy i ciała rano oraz wieczorem. Delikatnie wmasuj aż do
wchłonięcia.

Czy wiesz, że…

Zamiast technologicznej wody, wykorzystaliśmy wodę z ekstrakcji owoców rokitnika? Dzięki temu minimalizujemy
zużycie naturalnych zasobów i wspieramy gospodarkę w obiegu zamkniętym.

Składnik kremu Arnihelen SOD-C który powstał w naszym Laboratorium Symbiosis w Poznaniu:

Ekstrakt z arniki (INCI: Arnica Montana Flower Extract) Helenalina, będąca aktywnym składnikiem arniki, ma wiele
korzystnych właściwości dla skóry. Ekstrakt z arniki jest znany przede wszystkim ze swoich właściwości przeciwzapalnych i
łagodzących. Helenalina pomaga w redukcji obrzęków i zaczerwienień, co czyni ją skuteczną w leczeniu podrażnień skórnych
oraz trądziku. Wspomaga regenerację tkanek, co jest przydatne w procesie gojenia drobnych ran, otarć i siniaków. Dzięki
swoim właściwościom antybakteryjnym, arnika może pomagać w normalizacji cery z trądzikiem zwykłym i różowatym.

Poznaj resztę składników aktywnych w Multifunkcyjnym kremie Arnihelen:

Witamina C (INCI: 3-0-ethyl ascorbic acid) charakteryzuje się wysoką trwałością i biokompatybilnością dla skóry.
Obecność witaminy C w serum uzupełnia jej niedobory w naskórku, dzięki czemu wspomaga naturalne procesy
antyoksydacyjne chroniące cenne lipidy i keratynę przed uszkodzeniem. Proces ten polega na regeneracji naturalnie
występującej witaminy E, która jest niezbędna dla utrzymania prawidłowej bariery lipidowej skóry narażonej na nadmierną
ekspozycję słoneczną.

Oat Lipid (INCI: Avena Sativa Kernel Oil) to olej pozyskiwany z owsa, bogaty w tocotrienole – formę witaminy E o silnych
właściwościach antyoksydacyjnych. Tocotrienole skutecznie neutralizują wolne rodniki, wspierając ochronę skóry przed
szkodliwym działaniem promieniowania UV oraz zanieczyszczeń, a także pomagają spowolnić proces jej starzenia. Olej z owsa
intensywnie nawilża i wygładza skórę, przyczyniając się do odbudowy jej bariery lipidowej – kluczowej dla utrzymania
właściwego poziomu nawodnienia. Dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry
wrażliwej, łagodząc podrażnienia, zaczerwienienia i stany zapalne. Co więcej, tocotrienole mogą wspierać regulację
wydzielania sebum oraz zmniejszać objawy trądziku, co przekłada się na poprawę kondycji cery. Wszystko to sprawia, że olej z
owsa jest wszechstronnym i cenionym składnikiem w kosmetykach do pielęgnacji – szczególnie polecanym dla skóry suchej,
wrażliwej i skłonnej do podrażnień.

NMF Comlex (INCI: Urea, Sodium Lactate, Lactic acid) to zestaw składników naturalnie występujących w skórze,
niezbędnych do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia w warstwie rogowej naskórka. Powstają one w trakcie
naturalnego procesu złuszczania martwych komórek i pełnią kluczową rolę w wiązaniu wody oraz utrzymaniu jej prawidłowej
równowagi w skórze.

Najwięcej NMF znajduje się w najbardziej zewnętrznej warstwie naskórka – tam, gdzie jednocześnie znajduje się najmniej
wody. To całkowicie naturalne i potrzebne zjawisko, ponieważ właśnie dzięki temu naskórek pozostaje elastyczny, odporny
mechanicznie i tworzy skuteczną barierę hydrofobową. Zdrowa skóra nie wchłania nadmiernie wody, a jednocześnie
skutecznie zapobiega jej utracie – dzięki temu możemy pływać w jeziorze czy spacerować po pustyni bez uszkodzenia
naskórka.

Jeśli jednak ilość NMF spada – na przykład podczas stosowania retinoidów lub kosmetyków o pH powyżej 6.0 – zwiększa się
utrata wody (TEWL), a skóra staje się bardziej wrażliwa i podatna na działanie substancji rozpuszczalnych w wodzie. Właśnie
dlatego tak ważne jest wspieranie naturalnego nawilżenia skóry poprzez pielęgnację wzmacniającą NMF – to klucz do
prawidłowej regeneracji naskórka.

INCI: Aqua, Dicaprylyl Ether, Propanediol, C13-15 Alkane, Caprylic/Capric Triglyceride, Urea, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate,
Hippophae Rhamnoides Fruit Water, Avena Sativa Kernel Oil, Moringa Oil/Hydrogenated Moringa Oil Esters, Tocopheryl
Acetate, Propanediol, 3-0- ethyl Ascorbic Acid, Disteardimonium Hectorite, Sodium Lactate, Cetearyl Alcohol, Arnica Montana
Flower Extract, Hippophae Rhamnoides Oil, Lactic Acid, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate.

Pojemność 100 ml
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